2021年12月22日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長   鳥居 孝行

（TEL. 050-3500-2797）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年12月22日開催の取締役会において、当期の１株当たりの配当予想について、下記の

とおり修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としており、利益の状況、将来収益の見通

し、キャッシュ・フローの状況及び配当性向などを総合的に勘案し配当額を決定しております。

当期の業績につきましては、2021 年５月６日付で通期業績予想を上方修正しておりますが、足元の

業績は堅調に推移しており、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益において、当該

業績予想の数値をさらに上回る見込みです。

また、当社は、2021 年９月 30 日に開示した「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」

において、時価総額向上に向けた取組の一環として株主還元施策を強化し、事業成長に必要な内部留

保を確保しつつ、業績向上、収益性の向上にあわせて、配当性向及び１株当たり配当額の引き上げを

行っていくこととしております。

上記の事情を総合的に勘案し、１株当たり配当予想を、２円増配となる 12 円に修正いたしました。

２．配当予想修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2021 年 2 月 12 日） ― 10.00 円 10.00 円

今期修正予想 ― 12.00 円 12.00 円

当期実績 0.00 円

前期実績（2020 年 12 月期） 0.00 円 10.00 円 10.00 円

（注）当社は、2021 年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前期（2020

年 12 月期）の１株当たり配当額につきましては、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載しております。

以 上